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Nr. Bundesland Name Vorname Mailkontakt DOSB-Lizenz Verein

1 Baden Württemberg Pelz Christian pelz@skateboarddeutschland.de C-Leistungssport TSC Hohenstaufen e.V.

2 Baden-Württemberg Gunzinam Max maxgunzinam@gmail.com C-Leistungssport Rollbrett e.V. Karlsruhe

3 Baden-Württemberg Schütz Philip philip.schuetz@posteo.de C-Leistungssport Rollbrett e.V. Karlsruhe

4 Bayern Ali Benjamin ali@skateboarddeutschland.de C-Leistungssport Razed Skateboarding Club Schwaben

5 Bayern Haas Daniel skatehaas@googlemail.com C-Leistungssport Skateboarding München e.V.

6 Bayern Hannart Adrien adrien@wearehighfive.com C-Breitensport High Five e.V.

7 Berlin Horrwarth Jürgen horrwarth@driv.de B-Lizenz Leistungssport 1. Berliner Skateboardverein

8 Berlin Giese Gienna giese@skateboarddeutschland.de C-Leistungssport 1. Berliner Skateboardverein

9 Berlin Meißner Jonathan howtoskate@gmx.de C-Leistungssport 1. Berliner Skateboardverein

10 Berlin Myot Laurent laurent.myot@gmail.com C-Breitensport 1. Berliner Skateboardverein

11 Hessen Weiligmann Eric eric.weiligmann@gmx.de C-Leistungssport Mr. Wilson Skateboardverein

12 Niedersachsen Lürken Jan geschaeftsfuehrung@scwalhalla.org C-Leistungssport SC Walhalla e.V.

13 Niedersachsen Tiedeken Amelie amelie.tiedeken@web.de C-Leistungssport Backyard e.V.

14 Sachsen Hoffmann Rick rick@skateboardacademy.de C-Leistungssport 248 Wheels e.V.

15 Sachsen Zeibig Johannes johannes-zeibig@gmx.de C-Leistungssport 248 Wheels e.V.

16 Sachsen Kleinschmidt Tom kleinschmidt@skateboarddeutschland.de C-Leistungssport Urban Souls e.V.

17 Sachsen Klimpel Martin martin.klimpel@heizhaus-leipzig.de C-Leistungssport Urban Souls e.V.

18 Sachsen Leiber Sebastian sebastian.leiber@heizhaus-leipzig.de C-Leistungssport Urban Souls e.V.

19 Sachsen Behrends Tony tony.behrends@heizhaus-leipzig.de C-Leistungssport Urban Souls e.V.
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